
                                                       

 
АРТЕМОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

28 апреля  2021 г.                                  № 05/25  
  

г. Артемовский  

 

О председателе участковой избирательной комиссии  

избирательного участка №66 

 

Заслушав председателя комиссии Ланцеву И.А., рассмотрев заявления 

Скутиной А.С. и Чехомовой Н.Н., руководствуясь  пунктом 7 статьи 29 

Избирательного кодекса Свердловской области, Артемовская районная 

территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а :  

1. Внести изменение в состав участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 66: 

освободить Скутину Анжелику Сергеевну, выдвинутую собранием 

избирателей по месту работы, от должности председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №66; 

назначить Чехомову Наталью Николаевну, выдвинутую собранием 

избирателей по месту работы, на должность председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 66. 

2. Признать утратившим силу абзац второй подпункта 2 пункта 1 

решения Артемовской районной территориальной избирательной комиссии 

от 11 июня 2020 г. № 08/56 «О внесении изменений в составы участковых 

избирательных комиссий избирательных участков №61, №66, №68, №70, 

№73, №87». 

3. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 

участка  № 66 Чехомовой Н.Н. до 5 мая 2021 года: 

3.1. осуществить прием дел участковой избирательной комиссии; 

3.2. провести организационное заседание участковой избирательной 

комиссии. 



 2 

4. Направить настоящее решение участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №66 и опубликовать его на сайте Артемовской 

районной территориальной избирательной комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии  Ланцеву И.А. 

   

  

Председатель  

Артемовской  районной 

территориальной избирательной 

комиссии  

    

И.А.Ланцева 

     

Секретарь 

Артемовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

    

С.Ю.Пономарева  

 


